
 

 

 

 
 
 
МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ 

Н А К А З 
 

    15.05.2018                                       м. КИЇВ                                   № 217 
                                                           м. КИЇВ                                    
 
Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністра оборони 
України від 19.09.2011 № 576 
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку із нормативно-правовим 
врегулюванням діяльності державної авіації наказами Міністерства оборони 
України, зареєстрованими у Міністерстві юстиції України, 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністра оборони 
України від 19 вересня 2011 року № 576 “Про тимчасове нормативно-правове 
врегулювання діяльності державної авіації України”, як такий, що втратив 
актуальність. 

 
 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України                           С.Т.ПОЛТОРАК 


